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FDA zarejestrowała kolejny lek dla chorych ze
szpiczakiem mnogim

8 lutego br. amerykańska Agencja ds. Żywności i Leków (FDA) zarejestrowała pomalidomid
- kolejny lek dla chorych ze szpiczakiem mnogim (multiple myeloma - MM).
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Jest to nowoczesny immunomodulujący lek w formie tabletek zarejestrowany dla chorych
z opornością/nawrotem po leczeniu lenalidomidem i bortezomibem.

- Rejestracja pomalidomidu przez FDA bardzo cieszy, zwłaszcza, że pół roku temu został też
zarejestrowany lek carfilzomib - kolejny nowoczesny inhibitor proteasomów dla chorych z MM -
stwierdza dr Artur Jurczyszyn z Kliniki Hematologii Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie. -
Przybywa więc terapii dla chorych ze szpiczakiem mnogim i dzięki temu będzie możliwe
przedłużanie ich życia.

Źródło: www.fda.gov
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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udaru mózgu u kobiet  
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